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EYLÜL YAĞMUR ÇİFTÇİ
ÇANAKKALE ANADOLU

 İMAM HATİP LİSESİ

LİSE DEĞER ÖDÜLLERİ
İKİNCİSİ

Bu okulda ikinci yılım. Birçok dürüst, saygılı, çalışkan, idealist öğrenci topluluğu içeri-
sinde görev yapmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyorum. Her okulda öğret-
menlerin dikkatini çeken öğrenciler vardır. Benim de en çok dikkatimi çeken öğrenci-
lerin başında Yağmur Eylül ÇİFTÇİ gelmektedir.

 Yağmur Eylül’ün derslerine hiç girmedim. Onu sosyal etkinliklerdeki başarısında tanı-
dım. Sosyal etkinliklerdeki liderlik vasfı, arkadaşlarıyla uyumu, almış olduğu sorumlu-
luğu büyük bir titizlikle ve özenle yerine getirmesi, Türkçeyi etkili ve güzel kullanması, 
özgüveni onu diğer öğrencilerden farklı kılıyordu.

 Bir münazara programında Eylül’ü büyük bir dikkatle izledim. Tezlerini öylesine güzel 
ve etkili anlatıyordu ki salondaki tüm izleyiciler pür dikkat onu dinliyordu. Sonunda 
tabi ki Eylül’ün ekibi münazarayı kazandı.

İdealist bir öğrencidir aynı zamanda Eylül Yağmur. Her öğrenci gibi onun da hayalleri 
var. Başarılı bir hukuk öğrencisi olmak. Zaten  hayalleri olmayan insanın hayatta başa-
rılı olması mümkün değildir. Hayalleri gerçekleştirmek için de cesaretli olması gerekir. 
Gerektiği zaman gerektiği yerde risk alabilen, cesaret gösterebilen kişiler hayatta ba-
şarılı olabiliyor.

 Eylül’ün belediye otobüsünde yaşadığı bir olay ona olan hislerimde ve güvenimde 
yanılmadığımı gösterdi. Yolculuk esnasında Eylül, giyim biçiminden dolayı yolcular ta-
rafından hakarete maruz kalıyor. Araplar gibi giyindiğini, giydiklerinin gerici bir yaşam 
biçimi olduğunu, böyle giyinen insanların örümcek kafalı oldukları türden laflar bir 
kurşun gibi Yağmur’a gelmeye başlayınca, Yağmur bu tip insanlara karşı korkusuzca 
ve büyük bir cesaretle yerinden kalkıyor, şoföre kapıları kapamasını söyleyerek polis 
çağırıyor. Polis gelene kadar otobüsün hareket etmeden beklemesini söylüyor. Polis 
geliyor. Polise buradaki bazı yolcuların kişisel haklarına, yaşam biçimine hakaret ettik-
lerini ve şikayetçi olduğunu belirtiyor. Bence bu davranış güzel bir cesaret örneğidir. 
Eylül korkmadan ve büyük bir cesaret örneği sergileyerek hiç kimsenin kişisel hak ve 
özgürlüklerine karışma hakkı olmadığını dile getirmiş ve hakkını savunmuştur.

Okumayı ve yazmayı seven bir öğrencidir Eylül Yağmur. Çeşitli yarışmalarda ve oku-
lumuz dergisinde yazılarını görüyorum. Önümüzdeki yıllarda çok başarılı çalışmalar 
yapacağına yürekten inanıyorum.

Meslek hayatımda güvendiğim öğrenciler beni hiç yanıltmadılar. Güzel ülkemin her 
köşesinde hemen hemen her meslek grubunda, mesleklerini en iyi, en güzel ve ba-
şarılı bir şekilde yapan başarılı arkadaşlarıma öğretmenlik yapmış olmaktan büyük 
bir gurur duyuyorum. Eylül Yağmur ÇİFTÇİ de onlardan biri olacak. Çünkü Yağmur’un 
duruşuyla, hayata bakışıyla, idealist oluşuyla, liderlik vasfıyla, inandığı gibi yaşama gay-
retiyle, kişisel hak ve özgürlüklerini medeni şekilde korkusuzca ve büyük bir cesaretle 
dile getirmesiyle, arkadaşları arasındaki uyumuyla değerler ödülüne layık olduğuna 
inanıyorum. Saygılarımla…


